
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 

Ταχ. Δ/νση: Γεωργίου Δαμάσκου 1 
Ολυμπιακό Χωριό 13677 (Αχαρνές) 

τηλ: 210 24 20 000, fax: 210 24 20 100 

www.aemy.gr - info@aemy.gr                       

 
 

  

Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
 

 Αρ. Πρωτ.: 388/31-01-2018 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΔΑ:  

   
  Προς: Ως πίνακας αποδεκτών 

 
                

ΑΠΟΦΑΣΗ ANΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
 

Θέμα: Μίσθωση εταιρικού αυτοκινήτου για τις ανάγκες του Γενικού 

Νοσοκομείου Θήρας, μέχρι 31-05-2018 

Λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Το Ν.3293/2004 (ΦΕΚ 231/26.11.204) «Πολυκλινική Ολυμπιακού Χωριού, 

Συνήγορος Υγείας και Κοινωνικής Ασφάλισης και λοιπές διατάξεις» 
2. Το Ν. 3429/2005 (ΦΕΚ 314/27-12-2005) «Δημόσιες Επιχειρήσεις και 

Οργανισμοί», όπως ισχύει 
3. Το Ν.4368/2016 (ΦΕΚ 21/21-2-2016) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 

κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» 
4. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08.08.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24 ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ)  

5. Το Π.Δ 80/2016 (ΦΕΚ 145 Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες») 

6. Τον ισχύοντα Κανονισμό Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας της Α.Ε.Μ.Υ 
Α.Ε (Α.Δ.Α 6ΚΚ4ΟΡΡ3-7ΣΙ) περίληψη του οποίου έχει κατατεθεί προς 
δημοσίευση στο Γ.Ε.Μ.Η  με αρ. πρωτ. 20641/28-3-2016 

7. Τον προϋπολογισμό του έτους 2018 ο οποίος εγκρίθηκε δυνάμει  της υπ’ αριθμ. 
13 θέμα α. /19-12-2017 απόφασης του Δ.Σ. και την υπάρχουσα πίστωση στον   
ΚΑΕ: 62.04.25.80  

8. Την υπ’ αριθμ. 6 θέμα 5ο / 18-03-2016 απόφασης Διοικητικού Συμβουλίου της 
ΑΕΜΥ Α.Ε., όπως δημοσιεύτηκε στο Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ με ΑΔΑ: 
ΩΛ2ΜΟΡΡ3-ΠΣ5, με την οποία εγκρίθηκε η μακροχρόνια μίσθωση μέσω 
leasing οχήματος για τις ανάγκες του Γ.Ν.Θήρας, 

9. Την αναγκαιότητα ενοικίασης μέσω μακροχρόνιας μίσθωσης (leasing) 
οχήματος για τις ανάγκες του Γ.Ν.Θήρας,  

10. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης ,με την παρούσα, πίστωσης είναι 
εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Εγκρίνουμε την δέσμευση πίστωσης ύψους χιλίων τετρακοσίων εξήντα εννέα ευρώ 
και τριάντα πέντε λεπτών (1.469,35€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.(24%) για την 
πληρωμή  ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων 
Κωδικός Γ.Λογιστικής 62.04.25.80 (Ενοίκια Leasing μεταφορικών μέσων)  οικ. έτος 
2018 για τη μακροχρόνια ενοικίαση μέσω leasing, οχήματος για τις ανάγκες του 
Γ.Ν.Θήρας, από την εταιρεία AutoHellas Α.Τ.Ε.Ε. Ως υπεύθυνη παραλαβής ορίζεται 
η Αγγελική Παπαμικρούλη - Τεχνική Υπηρεσία Γ.Ν. Θήρας. 

 
  

http://www.aemy.gr/
mailto:info@aemy.gr
ΑΔΑ: 6Ε4ΚΟΡΡ3-Ξ3Ν



ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 

Ταχ. Δ/νση: Γεωργίου Δαμάσκου 1 
Ολυμπιακό Χωριό 13677 (Αχαρνές) 

τηλ: 210 24 20 000, fax: 210 24 20 100 

www.aemy.gr - info@aemy.gr                       

 
 

  

 
Ο Διατάκτης 

 
 
 

Χαράλαμπος Πανοτόπουλος 
Αντιπρόεδρος Δ.Σ. – Εντεταλμένος Σύμβουλος Γ.Ν.Θήρας 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΜΥ Α.Ε. 

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι: α) η ανωτέρω δαπάνη χιλίων τετρακοσίων εξήντα 
εννέα ευρώ και τριάντα πέντε λεπτών(1.469,35€) είναι εντός του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού του Κ.Α. 62.04.25.80 (Ενοίκια leasing μεταφορικών μέσων) β) η 
συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ.1α του αρθρ.4 του π.δ 80/2016. Υπόλοιπο  
προς ανάληψη: 4000,00 €. 

 
Ο Προϊστάμενος της Οικονομικής Υπηρεσίας 

 
 

Αγγελική Πανάγαινα 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
1. Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
2. Διεύθυνση Προγραμματισμού και Ανάπτυξης Δραστηριοτήτων  

 

http://www.aemy.gr/
mailto:info@aemy.gr
ΑΔΑ: 6Ε4ΚΟΡΡ3-Ξ3Ν


		2018-02-05T10:01:16+0200
	Athens




